



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694/204 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

00001 ITEM 001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00022006	ALBENDAZOL 400 MG - MASTIGAVEL	COMP.	5.000,00	0,46	2.300,00
							Total do Lote: 2.300,00

00002 ITEM 002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00010154	AAS-100 MG	COMP.	50.000,00	0,03	1.500,00
							Total do Lote: 1.500,00

00008 ITEM 008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00033572	AMOXICILINA CAPSULA OU COMPRIMIDO 500 MG	COMP.	50.000,00	0,18	9.000,00
							Total do Lote: 9.000,00

00027 ITEM 027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00033579	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML - GOTAS frasco com 20 ml	FRASC O	50,00	2,95	147,50
							Total do Lote: 147,50

00028 ITEM 028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00032255	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG	COMP.	30.000,00	0,06	1.800,00
							Total do Lote: 1.800,00

00031 ITEM 031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00033581	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10 MG	COMP.	3.000,00	0,33	990,00
							Total do Lote: 990,00

00033 ITEM 033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00033583	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML SOLUCAO ORAL frasco com 20 ml	FRASC O	100,00	5,43	543,00
							Total do Lote: 543,00

00036 ITEM 036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00029760	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	CS	50.000,00	0,07	3.500,00
							Total do Lote: 3.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694/204 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

00041 ITEM 041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00033589	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG	COMP.	5.000,00	0,14	700,00
							Total do Lote: 700,00

00042 ITEM 042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00029756	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG	COMP.	15.000,00	0,45	6.750,00
							Total do Lote: 6.750,00

00046 ITEM 046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00027982	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 50 MG	COMP.	10.000,00	0,68	6.800,00
							Total do Lote: 6.800,00

00053 ITEM 053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00003113	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL frasco com 20 ml	FRASC O	1.000,00	0,85	850,00
							Total do Lote: 850,00

00054 ITEM 054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00033595	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250 MCG/DOSE AEROSOL OU SPRAY - conteúdo com 200 doses	AE/SPR	300,00	53,00	15.900,00
							Total do Lote: 15.900,00

00060 ITEM 060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00021181	FENOBARBITAL SOLUCAO ORAL 40 MG/ML frasco com 20 ml	FRASC O	100,00	3,00	300,00
							Total do Lote: 300,00

00062 ITEM 062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00062	00033600	GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG) XAROPE frasco com 100 ml	FRASC O	300,00	10,50	3.150,00
							Total do Lote: 3.150,00

00063 ITEM 063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00021199	HALOPERIDOL 1 MG	COMP.	20.000,00	0,13	2.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694/204 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

Total do Lote: 2.600,00

00075 ITEM 075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00075	00027629	LEVOTIROXINA SODICA 25 MG	COMP.	10.000,0 0	0,15	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00076 ITEM 076

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00076	00027624	LEVOTIROXINA SODICA 50 MG	COMP.	15.000,0 0	0,17	2.550,00

Total do Lote: 2.550,00

00077 ITEM 077

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00077	00027626	LEVOTIROXINA SODICA 100 MG	COMP.	15.000,0 0	0,15	2.250,00

Total do Lote: 2.250,00

00080 ITEM 080

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00080	00033602	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,04 MG/ML XAROPE frasco com 100 ml	FRASC O	500,00	1,19	595,00

Total do Lote: 595,00

00085 ITEM 085

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00021183	NIFEDIPINO 10 MG.	COMP.	2.000,00	0,05	100,00

Total do Lote: 100,00

00087 ITEM 087

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00013657	OMEPRAZOL 20 MG	CS	80.000,0 0	0,07	5.600,00

Total do Lote: 5.600,00

00090 ITEM 090

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00015446	PREDNISONA 5 MG	COMP.	10.000,0 0	0,10	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00

00096 ITEM 096

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00033605	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSAO ORAL 40 MG + 8 MG/ML	FRASC O	300,00	1,23	369,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694/204 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

frasco com 50 ml

Total do Lote: 369,00

00101 ITEM 101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00101	00033609	VALPROATO DE SODIO OU ACIDO VALPROICO 576 MG (EQUIVALENTE A 500 MG ACIDO VALPROICO)	COMP.	30.000,0 0	0,66	19.800,00

Total do Lote: 19.800,00

00103 ITEM 103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00103	00033610	ACEBROFILINA 25 MG/ 5 ML XAROPE PEDIATRICO - FRASCO DE 120 ML + COPO DOSADOR	FRASC O	500,00	3,48	1.740,00

Total do Lote: 1.740,00

00115 ITEM 115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00115	00029378	BROMOPRIDA SOLUCAO ORAL (GOTAS) 4 MG/ML - FRASCO COM 20 ML	FRASC O	500,00	1,35	675,00

Total do Lote: 675,00

00117 ITEM 117

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00117	00033613	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG + DAPIRONA 250 MG	COMP.	10.000,0 0	0,43	4.300,00

Total do Lote: 4.300,00

00121 ITEM 121

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00121	00023410	CETOCONAZOL 200 MG	COMP.	500,00	0,17	85,00

Total do Lote: 85,00

00127 ITEM 127

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00127	00030995	CLONAZEPAN 2 MG	COMP.	100.000,0 00	0,07	7.000,00

Total do Lote: 7.000,00

00131 ITEM 131

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00131	00033621	DIOSMINA + HESPERIDONA 50 + 450 MG	COMP.	15.000,0 0	0,43	6.450,00

Total do Lote: 6.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA ERELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694/204 - SAO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP:
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

00139 ITEM 139

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00139	00029381	SECNIDAZOL 1000 MG	COMP.	1.000,00	0,50	500,00
							Total do Lote: 500,00

00143 ITEM 143

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00143	00033627	VITAMINA DO COMPLEXO B COMPRIMIDO COM CONCENTRACAO MIN.DE: b1-4mg, b2-2mg, b6-1mg, pp-10mg, b5-2mg	COMP.	30.000,0 0	0,06	1.800,00
							Total do Lote: 1.800,00

00146 ITEM 146

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00146	00029753	CIPROFIBRATO 100 MG	COMP.	10.000,0 0	0,44	4.400,00
							Total do Lote: 4.400,00

00148 ITEM 148

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00148	00029768	SERTRALINA 25 MG	COMP.	25.000,0 0	0,46	11.500,00
							Total do Lote: 11.500,00
							Total do Fornecedor: 129.044,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	HOSPITALARES DIST. DE MED. E CORRELATOS EIRELI EPP
CNPJ	26.364.969/0001-35
Endereço	RUA ANGELO BORGIO, 51 - JARDIM GUADALJARA - VILA VELHA - ES - CEP: 29108014
Contato	2735341115

00019 ITEM 019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00033576	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML (EQUIVALENTE A 0,202 MG/ML DE IPRATROPIO) SOLUCAO INALATORIA frasco com 20 ml	FRASC O	500,00	1,08	540,00
							Total do Lote: 540,00

00020 ITEM 020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00019119	CARBAMAZEPINA 200 MG	COMP.	25.000,0 0	0,07	1.750,00
							Total do Lote: 1.750,00

00048 ITEM 048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00022020	DEXAMETASONA CREME 0,1% 0,1 MG/G bisnaga com 10 gr	BISNAG	500,00	1,00	500,00
							Total do Lote: 500,00

00049 ITEM 049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00010602	DEXAMETASONA 4 MG	COMP.	5.000,00	0,26	1.300,00
							Total do Lote: 1.300,00

00051 ITEM 051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00033594	DINIDRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG comp. sub lingual	COMP.	1.000,00	0,18	180,00
							Total do Lote: 180,00

00056 ITEM 056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00033734	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML FRASCO COM 20 ML	FRASC O	500,00	0,95	475,00
							Total do Lote: 475,00

00061 ITEM 061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00033599	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA SOLUCAO ORAL 4,02 (EQUIVALENTE A 3 MG DE PREDNISOLONA/ML frasco com 100 ml	FRASC O	500,00	4,95	2.475,00
							Total do Lote: 2.475,00

00102 ITEM 102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00102	00023445	VARFARINA SODICA 5 MG	COMP.	5.000,00	0,15	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	HOSPITALARES DIST. DE MED. E CORRELATOS EIRELI EPP
CNPJ	26.364.969/0001-35
Endereço	RUA ANGELO BORGIO, 51 - JARDIM GUADALJARA - VILA VELHA - ES - CEP: 29108014
Contato	2735341115

Total do Lote: 750,00

00118 ITEM 118

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00118	00029750	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG	COMP.	5.000,00	0,70	3.500,00

Total do Lote: 3.500,00

00137 ITEM 137

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00137	00033625	NISTATINA + OXIDO DE ZINCO POMADA DERMATOLOGICA DE 100.000 UI/G + 200 MG/G BISNAGA COM 60 G	BISNAG	400,00	5,90	2.360,00

Total do Lote: 2.360,00

00138 ITEM 138

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00138	00033626	SACHAROMYCCES BOULARDII 200 MG - ENVELOPE	EV	2.000,00	0,99	1.980,00

Total do Lote: 1.980,00

00141 ITEM 141

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00141	00029380	SIMETICONA 75 MG/ML - FRASCO COM 15 ML SABOR MORANGO	FRASC O	700,00	1,25	875,00

Total do Lote: 875,00

Total do Fornecedor: 16.685,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

00003 ITEM 003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00023406	ACICLOVIR 200 MG	COMP.	500,00	0,28	140,00
							Total do Lote: 140,00

00004 ITEM 004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00011036	ACIDO FOLICO 5 MG	COMP.	50.000,00	0,05	2.500,00
							Total do Lote: 2.500,00

00005 ITEM 005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00033571	ALBENDAZOL 40 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL FRASCO COM 10 ML	FRASCO	500,00	1,30	650,00
							Total do Lote: 650,00

00007 ITEM 007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00015852	ALOPURINOL 300 MG	COMP.	1.000,00	0,15	150,00
							Total do Lote: 150,00

00009 ITEM 009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00033573	AMOXICILINA PO PARA SUSPENSAO ORAL 50 MG/ML frasco com 60 ml	FRASCO	500,00	4,52	2.260,00
							Total do Lote: 2.260,00

00021 ITEM 021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00023414	CARBAMAZEPINA 400 MG	COMP.	10.000,00	0,42	4.200,00
							Total do Lote: 4.200,00

00030 ITEM 030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00029754	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG	COMP.	10.000,00	0,26	2.600,00
							Total do Lote: 2.600,00

00032 ITEM 032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00033582	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG	COMP.	1.000,00	0,73	730,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

Total do Lote: 730,00

00034 ITEM 034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00033584	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG	COMP.	5.000,00	0,22	1.100,00

Total do Lote: 1.100,00

00045 ITEM 045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00033591	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 MG/ML - XAROPE frasco com 100 ml	FRASC O	100,00	4,35	435,00

Total do Lote: 435,00

00047 ITEM 047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00033593	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	AMPOL	200,00	10,90	2.180,00

Total do Lote: 2.180,00

00050 ITEM 050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00029759	DIGOXINA 0,25 MG	COMP.	5.000,00	0,06	300,00

Total do Lote: 300,00

00052 ITEM 052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00010166	DIPIRONA SODICA 500 MG	COMP.	80.000,0 0	0,09	7.200,00

Total do Lote: 7.200,00

00058 ITEM 058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00027617	FENITOINA SODICA 100 MG	COMP.	30.000,0 0	0,26	7.800,00

Total do Lote: 7.800,00

00059 ITEM 059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00019120	FENOBARBITAL 100 MG	COMP.	35.000,0 0	0,09	3.150,00

Total do Lote: 3.150,00

00067 ITEM 067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00002874	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL frasco com 100 ml	FRASC O	100,00	2,00	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

Total do Lote: 200,00

00068 ITEM 068

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00068	00029763	IBUPROFENO 600 MG	COMP.	50.000,0 0	0,10	5.000,00

Total do Lote: 5.000,00

00069 ITEM 069

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00069	00021200	IBUPROFENO 50 MG/ML SOLUCAO ORAL frasco com 30 ml	FRASC O	2.000,00	1,15	2.300,00

Total do Lote: 2.300,00

00070 ITEM 070

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00023427	ITRACONAZOL 100 MG	CS	1.000,00	0,98	980,00

Total do Lote: 980,00

00078 ITEM 078

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00078	00021175	LORATADINA 10 MG	COMP.	10.000,0 0	0,06	600,00

Total do Lote: 600,00

00079 ITEM 079

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00029765	LORATADINA XAROPE 1 MG/ML frasco com 100 ml	FRASC O	300,00	2,45	735,00

Total do Lote: 735,00

00086 ITEM 086

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00021213	NISTATINA SUSPENSAO ORAL 100.000 UI frasco com 50 ml	FRASC O	100,00	3,50	350,00

Total do Lote: 350,00

00091 ITEM 091

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00010332	PREDNISONA 20 MG	COMP.	10.000,0 0	0,22	2.200,00

Total do Lote: 2.200,00

00092 ITEM 092

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00022025	SINVASTATINA 20 MG	COMP.	50.000,0 0	0,08	4.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

Total do Lote: 4.000,00

00093 ITEM 093

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00023440	SINVASTATINA 40 MG	COMP.	30.000,0 0	0,15	4.500,00

Total do Lote: 4.500,00

00094 ITEM 094

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00021216	SULFADIAZINA 500 MG	COMP.	1.000,00	0,17	170,00

Total do Lote: 170,00

00095 ITEM 095

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00021188	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG	COMP.	10.000,0 0	0,10	1.000,00

Total do Lote: 1.000,00

00098 ITEM 098

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00098	00015448	SULFATO FERROSO 40 MG / FE++	COMP.	50.000,0 0	0,05	2.500,00

Total do Lote: 2.500,00

00099 ITEM 099

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00099	00033607	VALPROATO DE SODIO OU ACIDO VALPROICO 288 MG (EQUIVALENTE A 250 MG ACIDO VALPROICO) CAPSULA/COMP.	COMP.	30.000,0 0	0,36	10.800,00

Total do Lote: 10.800,00

00104 ITEM 104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00104	00033611	ACEBROFILINA 50 MG/ 5 ML XAROPE ADULTO - FRASCO DE 120 ML + COPO DOSADOR	FRASCO	500,00	4,76	2.380,00

Total do Lote: 2.380,00

00105 ITEM 105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00105	00029369	ALPRAZOLAM 0,5 MG	COMP.	30.000,0 0	0,10	3.000,00

Total do Lote: 3.000,00

00106 ITEM 106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

00106 00106 00029371 ALPRAZOLAM 2 MG COMP. 30.000,00 0,15 4.500,00

Total do Lote: 4.500,00

00107 ITEM 107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00107 00107 00010997 AMPICILINA 500MG COMP. 2.000,00 0,24 480,00

Total do Lote: 480,00

00108 ITEM 108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00108 00108 00029739 AMBROXOL CLORIDRATO XAROPE PEDIATRICO 15 MG/ 5 ML - FRASCO DE 120 ML + COPO DOSADOR FRASC O 500,00 1,76 880,00

Total do Lote: 880,00

00109 ITEM 109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00109 00109 00029738 AMBROXOL CLORIDRATO XAROPE ADULTO 30 MG/ 5 ML - FRASCO DE 120 ML + COPO DOSADOR FRASC O 500,00 1,76 880,00

Total do Lote: 880,00

00110 ITEM 110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00110 00110 00022010 AMINOFILINA 100 MG COMP. 3.000,00 0,06 180,00

Total do Lote: 180,00

00114 ITEM 114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00114 00114 00029384 BROMETO FENOTEROL 5 MG/ML - FRASCO COM 20 ML FRASC O 500,00 3,00 1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00116 ITEM 116

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00116 00116 00029379 BROMOPRIDA 10 MG COMP. 5.000,00 0,21 1.050,00

Total do Lote: 1.050,00

00122 ITEM 122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00122 00122 00022016 CETOCONAZOL CREME 20 MG/G bisnaga com 30 gr BISNAG 200,00 1,70 340,00

Total do Lote: 340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

00123 ITEM 123

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00123	00033617	CILOSTAZOL 50 MG	COMP.	1.000,00	0,41	410,00
							Total do Lote: 410,00

00124 ITEM 124

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00124	00014887	CINARIZINA 25 MG	COMP.	25.000,00	0,09	2.250,00
							Total do Lote: 2.250,00

00125 ITEM 125

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00125	00022017	CINARIZINA 75 MG	COMP.	25.000,00	0,11	2.750,00
							Total do Lote: 2.750,00

00126 ITEM 126

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00126	00021996	CLONAZEPAN 0,5 MG	COMP.	50.000,00	0,07	3.500,00
							Total do Lote: 3.500,00

00129 ITEM 129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00129	00015443	DICLOFENACO DE POTASSIO 50 MG	COMP.	20.000,00	0,07	1.400,00
							Total do Lote: 1.400,00

00132 ITEM 132

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00132	00021846	DOMPERIDONA 10 MG	COMP.	10.000,00	0,08	800,00
							Total do Lote: 800,00

00133 ITEM 133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00133	00033622	IMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG	COMP.	8.000,00	0,33	2.640,00
							Total do Lote: 2.640,00

00134 ITEM 134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00134	00033623	LORAZEPAM 2 MG	COMP.	10.000,00	0,08	800,00
							Total do Lote: 800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	J PHARMA HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ	21.988.592/0001-71
Endereço	RUA OTO NUNES COELHO, 215 - VILA BRETAS - GOVERNADOR VALADADES - MG - CEP:
Contato	3132751000 jpharma.licitacao@gmail.com

00135 ITEM 135

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00135	00033624	KOLLAGENASE POMADA DERMATOLOGICA 0,6 U/G BISNAGA COM 50 GRAMAS + ESPATULA	BISNAG	400,00	11,40	4.560,00

Total do Lote: 4.560,00

00136 ITEM 136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00136	00010351	NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG + 250 UI/G BISNAGA COM 15 GRAMAS	BISNAG	500,00	1,30	650,00

Total do Lote: 650,00

00140 ITEM 140

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00140	00028367	SIMETICONA 40 MG	COMP.	10.000,00	0,13	1.300,00

Total do Lote: 1.300,00

00142 ITEM 142

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00142	00032644	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 + 160 MG	COMP.	2.000,00	0,25	500,00

Total do Lote: 500,00

00144 ITEM 144

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00144	00029385	VITAMINA C ACIDO ASCORBICO 200 MG/ML - FRASCO COM 20 ML GOTAS	FRASCO	200,00	1,20	240,00

Total do Lote: 240,00

00145 ITEM 145

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00145	00022004	VITAMINA C ACIDO ASCORBICO 500 MG	COMP.	10.000,00	0,11	1.100,00

Total do Lote: 1.100,00

00149 ITEM 149

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00149	00021845	SERTRALINA 50 MG	COMP.	40.000,00	0,14	5.600,00

Total do Lote: 5.600,00

Total do Fornecedor: 114.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	10.269.296/0001-02
Endereço	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2730634418

00006 ITEM 006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00021191	ALOPURINOL 100 MG	COMP.	1.000,00	0,05	50,00
							Total do Lote: 50,00

00010 ITEM 010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00032618	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125MG CAPSULA OU COMPRIMIDO	COMP.	30.000,00	0,94	28.200,00
							Total do Lote: 28.200,00

00011 ITEM 011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00022012	ATENOLOL 50 MG	COMP.	25.000,00	0,04	1.000,00
							Total do Lote: 1.000,00

00012 ITEM 0012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00033574	ATENOLOL 100 MG	COMP.	20.000,00	0,06	1.200,00
							Total do Lote: 1.200,00

00013 ITEM 0013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00022013	AZITROMICINA 500 MG	COMP.	5.000,00	0,55	2.750,00
							Total do Lote: 2.750,00

00014 ITEM 014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00033575	BENZILPENICILINA BENZATINA PO PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 600.000 UI	FR/AMP	150,00	8,70	1.305,00
							Total do Lote: 1.305,00

00015 ITEM 015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00021205	BENZILPENICILINA BENZATINA PO PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL 1.200.000 UI	FR/AMP	3.000,00	10,79	32.370,00
							Total do Lote: 32.370,00

00017 ITEM 017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	10.269.296/0001-02
Endereço	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2730634418

00017	00017	00027492	BESILATO DE ANLÓDIPINO 5 MG	COMP.	50.000,0 0	0,03	1.500,00
							Total do Lote: 1.500,00

00018 ITEM 018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00027559	BESILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG	COMP.	25.000,0 0	0,08	2.000,00
							Total do Lote: 2.000,00

00023 ITEM 023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00032251	CARBONATO DE LITIO 300 MG	COMP.	15.000,0 0	0,26	3.900,00
							Total do Lote: 3.900,00

00024 ITEM 024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00029752	CARVEDILOL 12,5 MG	COMP.	10.000,0 0	0,14	1.400,00
							Total do Lote: 1.400,00

00025 ITEM 025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00025606	CARVEDILOL 25 MG	COMP.	5.000,00	0,19	950,00
							Total do Lote: 950,00

00026 ITEM 026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00033578	CEFALEXINA 500 MG (SODICA OU CLORIDRATO) CAPSULA OU COMPRIMIDO	COMP.	50.000,0 0	0,45	22.500,00
							Total do Lote: 22.500,00

00039 ITEM 039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00033733	CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80 MG	COMP.	8.000,00	0,09	720,00
							Total do Lote: 720,00

00040 ITEM 040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00033588	CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG	COMP.	20.000,0 0	0,08	1.600,00
							Total do Lote: 1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	10.269.296/0001-02
Endereço	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2730634418

00043 ITEM 043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00033590	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	COMP.	10.000,0 0	0,08	800,00
							Total do Lote: 800,00

00044 ITEM 044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00017170	CLORIDRATO DE PROPANOLOL 40 MG	COMP.	15.000,0 0	0,03	450,00
							Total do Lote: 450,00

00055 ITEM 055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00033596	ESPIRONOLACTONA 100 MG	COMP.	5.000,00	0,51	2.550,00
							Total do Lote: 2.550,00

00057 ITEM 057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00021173	FLUCONAZOL 150 MG	CS	5.000,00	0,32	1.600,00
							Total do Lote: 1.600,00

00066 ITEM 066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00021208	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	COMP.	50.000,0 0	0,03	1.500,00
							Total do Lote: 1.500,00

00071 ITEM 071

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00071	00023428	IVERMECTINA 6 MG	COMP.	200,00	0,65	130,00
							Total do Lote: 130,00

00072 ITEM 072

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00072	00027785	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE frasco com 120 ml	FRASC O	100,00	7,40	740,00
							Total do Lote: 740,00

00073 ITEM 073

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00027156	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100 MG + 25 MG	COMP.	3.000,00	1,47	4.410,00
							Total do Lote: 4.410,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	10.269.296/0001-02
Endereço	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2730634418

00074 ITEM 074

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00027157	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG	COMP.	3.000,00	2,27	6.810,00
							Total do Lote: 6.810,00

00081 ITEM 081

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00033603	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	COMP.	50.000,00	0,04	2.000,00
							Total do Lote: 2.000,00

00082 ITEM 082

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00082	00033604	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	COMP.	25.000,00	0,05	1.250,00
							Total do Lote: 1.250,00

00083 ITEM 083

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00022239	MALEATO DE TIMOLOL 5 MG/ML SOLUCAO OFTALMICA frasco com 5 ml	FRASC O	100,00	1,95	195,00
							Total do Lote: 195,00

00084 ITEM 084

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00016815	METRONIDAZOL 250 MG	COMP.	5.000,00	0,13	650,00
							Total do Lote: 650,00

00088 ITEM 088

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00016816	PARACETAMOL 500 MG	COMP.	50.000,00	0,05	2.500,00
							Total do Lote: 2.500,00

00097 ITEM 097

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00033606	SALBUTAMOL SULFATO AEROSOL 120,5 MG/DOS (EQUIVALENTE A 100 MCG/ DOSE DE SALBUTAMOL contendo 200 doses	AE/SPR	500,00	7,90	3.950,00
							Total do Lote: 3.950,00

00100 ITEM 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00100	00033608	VALPROATO DE SODIO OU ACIDO VALPROICO 57,624 MG/ML (EQUIVALENTE A 50 MG ACIDO VALPROICO/ML	FRASC O	500,00	2,98	1.490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	10.269.296/0001-02
Endereço	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2730634418

solucao oral ou xarope frasco com 100 ml

Total do Lote: 1.490,00

00111 ITEM 111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00111	00029745	ATENOLOL 25 MG	COMP.	30.000,0 0	0,03	900,00

Total do Lote: 900,00

00112 ITEM 112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00112	00029748	BROMAZEPAM 3 MG	COMP.	25.000,0 0	0,13	3.250,00

Total do Lote: 3.250,00

00113 ITEM 113

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00113	00013660	BROMAZEPAM 6 MG	COMP.	25.000,0 0	0,20	5.000,00

Total do Lote: 5.000,00

00119 ITEM 119

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00119	00033736	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG	COMP.	15.000,0 0	0,06	900,00

Total do Lote: 900,00

00120 ITEM 120

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00120	00033737	GLICAZIDA 30 MG	COMP.	3.000,00	0,36	1.080,00

Total do Lote: 1.080,00

00128 ITEM 128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00128	00030997	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	COMP.	30.000,0 0	0,04	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00130 ITEM 130

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00130	00033620	DICLOFENACO DE RESINATO GOTAS 20 ML	FRASC O	500,00	3,00	1.500,00

Total do Lote: 1.500,00

00147 ITEM 147

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00147	00029386	CITALOPRAM 20 MG	COMP.	25.000,0	0,15	3.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

<i>Vencedor</i>	SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
<i>CNPJ</i>	10.269.296/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA PRESIDENTE JOHN KENNEDY, 77 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2730634418

0

Total do Lote: 3.750,00

Total do Fornecedor: 150.050,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



16/11/2017 13:39:24

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000052/2017 - 14/11/2017 - Processo Nº 000055/2017

Vencedor	HOTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ	15.345.613/0001-38
Endereço	AVENIDA DAS NACOES, 309 - COLATINA VELHA - COLATINA - ES - CEP: 29700544
Contato	2737111481 licitacaohs.distribuidora@hotmail.com

00029 ITEM 029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00033580	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG	COMP.	15.000,00	0,17	2.550,00
							Total do Lote: 2.550,00

00035 ITEM 035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00032256	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG	COMP.	5.000,00	0,21	1.050,00
							Total do Lote: 1.050,00

00064 ITEM 064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00015445	HALOPERIDOL 5 MG	COMP.	20.000,00	0,09	1.800,00
							Total do Lote: 1.800,00

00065 ITEM 065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00065	00033601	HALOPERIDOL SOLUCAO ORAL 2 mg/ml frasco com 20 ml	FRASCO	50,00	3,14	157,00
							Total do Lote: 157,00

Total do Fornecedor: 5.557,00

Total Geral: 415.756,50